СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2006      № 64
О внесении изменений

в налоги на имущество

физических лиц

Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» и настоящим решением на территории Ягодного сельского поселения устанавливается налог на имущество физических лиц.

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ.

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение решения Совета Ягодного сельского поселения №59 от 07.11.2006 г.

2. Пункт 2 читать в новой редакции:

2. Ставка налога на нежилые строения, помещения и сооружения,

используемые для осуществления предпринимательской деятельности.

	Суммарная инвентаризационная стоимость строений,

помещений и сооружений (тыс. руб.)
	Ставка налога

( % )

	до 300
	0,1

	от 300 до 500
	0,3

	свыше 500
	2

3. Опубликовать настоящее решение согласно решению Совета Ягодного сельского поселения №14 от 22.12.2005 г.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н. А. Данильчук